Prefeitura Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

Gabinete do Prefeito
' D

PROJETO DE LEI N° it2b 12009

SeSS°
Constou tO expd\t8 da

do da __-

O P 	FEITO 	s4;UNICÍPIO
Rio de Janeiro;

Altera o Plano Plurianual previsto
para 2010/2013.

DE SÃO PEDRO DA ALDEIA, Estado do

Faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL aprovou e eu sanciono a seguinte

LEI:
Art. 1' - Ficam alterados o Anexo de Programas, Objetivos e Metas da Adminis-
tração para o Quadriênio do Plano Plurianual 2010/2013, os quais vigorarão de a-
cordo com os anexos desta Lei.

Art. 20  - As demais legislações orçamentárias municipais, especialmente as Leis de
Diretrizes Orçamentárias e as Leis Orçamentárias Anuais, para o período de 2010 a
2013, quando necessário, deverão ser compatibilizadas com o Plano Plurianual pa-
ra o quadriênio 2010/2013, considerando as inclusões de novos programas e altera-
ções promovidas por esta Lei.

Art. 30
- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de São Pedro da Aldeia, 	de 	de 2009.

CORRESP0iNCJA
R E C E rJ 1 DA

Lsifltuç
CM3PA

3iretrra deDeparfamontt.
-em r~

CARLINDO

= Prefeito
APROVADO

je  VOTAÇÃO
Em,_/- 	L2O!It

Freto

Ujyn*I nix

APROVADO
ø ÚLTIMA VO Í;; CÃ

' /;/
Presid